Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

229Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLIII

(Continua na próxima página)

ld:0E288EC8A455EEE1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00lRE/2022.
OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI.
FUNDAMENTO: LEI Nº 10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019.
CONTRATADA: BARBARA NUNES BARBOSA SANTOS EIRELI, CNPJ/MF sob o nº
02.705.744/0002-18.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12/07/2022
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU O CERTAME: Francisca das Chagas da Correia de
Sousa.
CARGO: PREFEITA MUNICIPAL.

CONTRATO: CONTRATO PENº 01.00lRE/2022.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 942.400,00 (novecentos e quarenta e dois mil e
quatrocentos reais).
FONTE DE RECURSO: 500; 550; 553; 570; 540; 541; 542; 600; 621; 660.
DATA DE ASSINATURA: 22/07/2022
VIGÊNCIA: 31/12/2022.

ld:0F8BD44101DFEEE0

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00IRE/2022.
OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI.
FUNDAMENTO: LEI Nº 10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019.
CONTRATADA: TRANSSERVICE PETROLEO LTDA, CNPJ/MF sob o nº 02.927.004/0001-45.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12/07/2022
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU O CERTAME: Francisca das Chagas da Correia de
Sousa.
CARGO: PREFEITA MUNICIPAL.

CONTRATO: CONTRATO PENº 0l.00IRE/2022.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 603.200,00 (seiscentos e três mil, duz.entos reais)
FONTE DE RECURSO: 500; 550; 553; 570; 540; 541; 542; 600; 621; 660.
DATA DE ASSINATURA: 22/07/2022
VIGÊNCIA: 31/12/2022.

ld:OCC5495046CBEEDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÓNICO N' 01.006/2022.
PREGÃO ELETRÓNICO N' 006/2022

O MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS -PI, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ n'
0l.612.596/0001-43, com endereço na Av. Lira Portela, 194, centro, CEP 64.175-000, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, neste ato representado pelo secretãrio Sr. Genilson Alef Outra Araújo,
considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE
PREÇOS nº 01.006/2022, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA,
de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições
previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei n' 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, no Decreto n.0 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

o.

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR MEIO
DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DE MATERJAL DE INFORMÁTICA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS - PI,
especificados nos itens do Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão n' 006/2022 que é parte integrante
desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PRE OS ESPECIFICA ÓES E UANTITATIVOS.

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas
na(s) proposta(s) são as que seguem:

EMPRESA: LUCIANO DO CARMO RODRIGUES ME

CNPJ: 42.040.58610001-68

ENDEREÇO: R. JONATHAS BAPTISTA, 2163, MARQUES, TERESINA-PI

REPRESENTANTE: Luciano do Carmo Rodrigues, CPF n• 802.587.783-34

E-MAIL: adezlnformatlca@gmalLcom

VAL.
ITEM DESCRICÃO UNO OUANT MARCNMODELO UNIT.

APARELHO CELULAR
TIPO 1 - O aparelho devera
dispor, ao menos, dos
seguintes recursos: OI
Tecnologia: Quad Band
(850/900/1800/1900); 02 -
Dual-SIM; 03 - Memória
interna de 64Gb (mínimo)
expansível até 256Gb
(micro SD); 04 - 4Gb de
memória RAM; 05
Processador Octa-core 06 - R$

04 Bateria de Lítio de 3000 UNO 16 SAMSUMG/ AO364GB 1.250 00

Mah; 07 - Câmeras Frontal e
Traseira uma com no
mínimo 12MP; 08 - Display
com Visor Colorido de no
minimo 5.6 polegadas
(Super AMOLED); 09 -
Peso Máximo 160g; I0 -
Conexões: Bluetooth,
Wireless, USB, GPS; 11 -
Sensores: Acelerômetro,
Barômetro, Impressão
Digitai Giroscópio, Sensor
de Proximidade, Bússola; 12
-Cor: Pret

1 VALOR TOTAL

EMPRESA: NOGUEIRA & ALENCAR LTDA (DIMAX DISTRIBUIDORA)

CNPJ: 16. 750.320/0001~

ENDEREÇO: AV. Doutor Aqalles WaD Fenv., 5124, loja OI, santa Isabel, Teralna - PI

REPRESENTANTE: Marco Aarello Alencar Trigo, CPF a' 013.131.703-21

EMAIL: nogaelraealencar@b-com

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UNO QTD MARCA

250VAC NO 2A - RESISTENCIA DE

1
ISOLAMENTO: 500M OHMS

UNID 50 FORTREK
CONECTOR RJ45 MACHO COM
REGIME DE TENSÃO:

2
ADAPTADOR DPS MULTIPLO 5

UNID 20 ELG
TOMADAS PWC-R5

ADAPTADOR USB WIRELESS PARA

3
COMPUTADOR 300 MBPS, PADRÃO

UNID 30 T-PLINK
DE FREQUtNCIA 802. I IN,802. l lB.
BANDA 2.4GHZ 11 CANAIS

R$ 20.000,00

VALOR
UNITÁRIO

R$ 4,59

R$ 190.58

R$ 99,99

VAL.
TOTAL

R$
20.000,00

VALOR
TOTAL

R$ 229,50

R$ 3.811,60

R$ 2.999,70

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org